
Dz-10.0021.6.2019 

UCHWAŁA Nr VI/83/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wniosku o przyznanie przez Prezydenta Miasta Krakowa odznaki Honoris 

Gratia Panu Janowi Mikule. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. j uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyznanie odznaki Honoris Gratia 

Panu Janowi Mikule. 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pan Jan Mikuła był wieloletnim radnym Dzielnicy X Swoszowice oraz prezesem OSS 

Opatkowianka. Pełniąc obie ww. funkcje wielokrotnie dał dowód swojego zaangażowania 

i poświęcenia na rzecz poprawienia komfortu życia lokalnej społeczności. Dał się także 

poznać jako bardzo dobry organizator działań integrujących mieszkańców Dzielnicy X. 

W historii osiedla Opatkowice zapisał się jako człowiek prawy i bardzo dobrze postrzegany 

przez mieszkańców. 


